
Statutární město Brno

Městská část Brno-střed

Odbor investiční a správy bytových domů Úřadu městské části

EVIDENČNÍ ČÍSLO: OB3501/2500157 Sídlo dodavatele:

České vysoké učení technické v Praze

VYŘIZUJE: Jugoslávských partyzánů 1580/3

TELEFON: 16000 Praha

DATUM: 02.05.2025 IČ: 68407700

Konečný dodavatel:

České vysoké učení technické v Praze
Fakulta stavební
Thákurova 7
166 29 Praha 6 - Dejvice
IČO: 68407700

OBJEDNÁVKA ID:_788_Expertní posudek na 3 varianty řešení obnovy bytového fondu v domech Křídlovická 57 a Křídlovická 59,
Brno

rekonstrukce budov, která zachová současné využití

rekonstrukce budov s nástavbou při zachování stávajících půdorysů

výstavba nových budov na vlastním pozemku, dle optimálně nadefinovaných prostorových a technických požadavků.

Osobní údaje související s touto objednávkou podléhají ochraně dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). Bližší
informace o zpracování osobních údajů naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů umístěných na webu:
http://www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

ZÁKLAD DANĚ: 150 000,00

DPH ZÁKLADNÍ: 31 500,00

DPH SNÍŽENÁ: 0,00

CENA CELKEM s DPH: 181 500,00 Kč

TERMÍN DODÁNÍ: 30.06.2025

MÍSTO DODÁNÍ :

ÚHRADA:

Za věcnou správnost:

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího sjednání a veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá ode dne sjednání této objednávky do dne nabytí její účinnosti považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE

ODBĚRATEL: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

KONEČNÝ PŘÍJEMCE: Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

ČBÚ:

Dominikánská 2 | 601 69 Brno IČO: 44992785

www.brno-stred.cz ID datové schránky: qykbwe7


